
BIÈRES 

SOFTS 

 

 

SIROTER 
 
 
 
 

 

BLANCS 
Muscadet Coteaux de la Loire sur Lie AOC, Domaine de Port-Jean 
Malvoisie Coteaux d’Ancenis AOC, Domaine de Port-Jean  

ROSÉS 
Cabernet Rosé (demi-sec), Domaine de Port-Jean 
Rosé Corse, IGP Île de Beauté, Domaine Casa Rossa   
ROUGES 
Pinot Noir de Loire, IGP Domaine de la Gagnerie 
Côtes du Roussillon, AOP La Canaille, Vin Épicurien 
BULLES 
Saumur Blanc Brut, Diamant de Loire      
 

12CL 
  3,00 € 
3,50 € 
 
3,00 € 
3,50 € 
 
3,50 € 
4,00 € 

 75CL 
  17,00 € 
20,00 € 
 
16,50 € 
19,50 € 
 
19,00 € 
25,00 € 

 
25,00 €

BIÈRES PRESSION 
Moustache (4,5°) 
Blanche du Bouffay (5°) 
Titan IPA (6°) 
 

BIÈRES BOUTEILLE 
Bière du moment à l’ardoise 
 
 
 
RAFRAÎCHISSEMENTS ARTISANALES 
Jus de pommes OU jus de poires Lechat, Carquefou 
Citronnade maison : basilic & citron   

KOMBUCHA 
Citron & Gingembre OU Passion & Framboise 

SODA EN CANETTE 
Coca - Coca light - Ice Tea 

EAUX 
Cristalline plate OU pétillante 

BOISSONS CHAUDES 
Café (Un Grain, Une Feuille, Carquefou) OU Thé, infusion 

25CL 
3,00 € 
3,50 € 
4,00 €    

 

33CL 
6,00 € 

 
 
 
25CL 
3,00 € 
3,00 € 

33CL 
4,00 € 

33CL 
2,50 € 

50CL 
2,00 € 
 
2,00 € 

50CL 
5,00 € 
6,50 € 
7,50 €

1,5L 
14,50 € 
18,00 € 
21,50 € 
 

VINS 



 
 
 
 
 

MANGER 
 
 
 
 
 
 

OLIVES VERTES MARINÉES : 3,50 €  
Fines herbes, ail et piment  
SAUCISSON : 6,00 €  
Nature OU méridional OU comté  
RILLETTES ARTISANALES DE POISSON	: 7,00 €  
Sandre au Yuzu OU Poisson Sauvages Tomates et Piment d’Espelette – Beurre citron confit (Supp	: 1,00€)  
PLANCHE DE CHARCUTERIES ET FROMAGES : 16,50 €  
Spianata, Serrano, Porchetta, Tomme & fromage frais de Sainte Catherine, condiments maison  

 

SALADE DE MEZZES : 9,50 €  
Falafel, salade de chou, tapenade de betterave, aubergine & fêta 
FISH & CHIPS : 10,00 €  
Cabillaud en tempura, frites maison, sauce tartare, condiment petit pois  
GUÉDILLE DE PORC EFFILOCHÉ : 10,50 €  
Pain de mie artisanal, effiloché de porc cuit au feu de bois, salade de chou, pickles, citron vert  
GUÉDILLE DE CREVETTE : 12,50 € 
Pain de mie artisanal, salade de crevette sauvage aux légumes verts d’été, mayonnaise bisque   

 

FRITES MAISON | Thym, ail et paprika fumé : 3,50 €  
SOUPE | Petit pois, courgette, menthe : 3,50 € 
AUBERGINE | Salade concombre tomate & fêta : 4,50 €  

 

DESSERT DE LA SEMAINE : 4,50 € 
GLACE FERMIÈRE BIO DE SUCÉ / ERDRE : 4,50 € 
Crèmes glacées : fraise – vanille - cookies | Sorbets : mangue - citron 
PAVLOVA : 5,50 € 
Meringue, crème mascarpone, fraises, citron vert   
 

 
 

FORMULE 
FORMULE Guédille + un « à côté » à 2,00 €                                            Prix net, service compris  

À PARTAGER 

PLATS 

À-CÔTÉ  

DESSERTS 


